S4 - System Skumtval (Manuell +
Sensor)

Tork Dispenser Skumtval med Intuition™ Sensor,
S4

Artikel 460009
Material Metall/Plast

System S4 - System Skumtval
(Manuell + Sensor)

Hojd 278 mm
Bredd 116 mm
Djup 130 mm

Farg Rostfritt stal

En modern design med slata ytor och rena linjer som smalter in En modern och somlos design skapar ratt
s@mldst i ditt toal_ettutrymme. Skapa fatt trevligt intryc"k_sqn.w. hojer . intryck
din verksamhets image. En elegant dispenser med hdélje i latt . . R . .
borstat rostfritt stdl med skydd mot fingeravtryck ser snygg ut och » Rostfritt stal som ar enkelt att rengora, med
forblir ren. » skydd mot fingertryck och beldggning ger
: ett exklusivt intryck for en battre upplevelse
: Sensoraktiverad, ger ett hogteknologiskt
« intryck
: Beroringsfri och bevisat lattanvand design
= certifierad av tredje part framjar god
: handhygien for alla besokare i
= toalettutrymmet.
: Om dispensern monteras direkt éver
: golvet, bor ett droppskydd anvandas for att
+ Mminimera spill.
: Bevisat lattanvand for stadpersonalen ,
= vilket sparar tid vid pafylining
: LED-pafyliningsindikator visar nar det &r
. dagsattfylla pa
: Dispensern ska drivas av fyra (4) stycken
» alkaliska batterier (LR14) av typ C av ett
www.tork.se * hogkvalitativt mérke. De alkaliska
: batterierna ska vara av den kraftfulla typen
» som har optimerats for langvarig
. anvandning.
: Kontrollera batteriets utgangsdatum och

satt alltid in fyra (4) nya batterier vid samma
tillfalle



S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Om dispensern inte innehaller

en refill under ca en vecka, bor batterierna
tas bort for att undvika batteriférbrukning
av LED-nivaindikatorn



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540782318

1

302 mm

134 mm

148 mm

6 dm3

9379

11499

Kartong

Transportforpackning
7322540782318

1

1

134 mm

148 mm

302 mm

6 dm3

0.9 kg

1.1kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540798852
280

280

2026 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

262.4 kg

321.7 kg

S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Valj en refillprodukt

Tork Antimikrobiell Skumtval 520855
Tork Mild Skumtval, S4 520501
Tork Exklusiv Skumtval 520901

Alternativa produkter

560008 561600 561000

Miljomarkningar/Férdelar

o

EasyCube®

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



